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ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΥΒΑΡΑ

E  ΑΡΧΑΡΙΩΝ  Ενηλίκων

ΒΞ810:00 HALF GREEK ΙΟΒΟΠΜΠΟΥΡΝΟΖΟΥ ΔΑΦΝΗ (J)

ΙΕ510:06 SZIKRAZO VULKAN ΕΘΙΟΤΑΛΕΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ (J)

ΙΠ310:12 KONCHE F LAFONTEN ΕΙΟΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ (J)

E1  ΑΡΧΑΡΙΩΝ  Παίδων

ΚΞ910:12 WHITE MAN ΑΚΙΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (Ch)

ΙΞ110:18 RINALDOS KING ΙΟΚΟΥΒΤΖΕΛΕΠΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ (Ch)

ΙΞ310:24 GERAK ΕΘΙΟΤΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ (Ch)

Νεολέκτων Ίππων 4,5,6

ΚΧ810:45 ANDALERA ΙΟΜZAFEIROVA YANA (S)

A6 Preliminary Children "B"

ΖΩ111:10 KIVI ΑΙΟΑΤΓΚΕΡΕΙΣ ΒΙΚΥ (S)

ΘΜ811:16 ANDORRA ΙΟΜΚΑΛΚΟΥΝΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ (J)

ΙΠ211:22 PINA ΙΟΜΚΑΤΣΕΑ ΟΛΓΑ (J)

Π6911:28 LADY BI BI ΑΙΟΑΤΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ) (S)

Θ0211:34 FLORIAN II ΙΟΜΔΟΥΚΑΚΗ ΜΑΓΙΑ (Ch)

ΘΦ611:40 GUIDANY ΑΙΟΑΤΓΕΝΗΔΟΥΝΙΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ-ΝΕΚΤΑΡΙΑ (YR)

Τ6011:46 POETICS SIMON FLB ΙΟΒΒΑΡΘΟΛΟΜΑΤΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ-ΔΑΝΑΗ (S)

A4 Team Children

Π6912:15 LADY BI BI ΑΙΟΑΤΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ) (S)

ΖΩ112:21 KIVI ΑΙΟΑΤΓΚΕΡΕΙΣ ΒΙΚΥ (S)

ΓΠ412:27 IGNORADO ΙΟΜEMILOVA NADIA (S)

Α4 Team CH Παίδων

ΚΘ612:33 DANGAST ΕΙΟΚΑΤΣΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (Ch)

ΗΝ512:39 CAPUCHINO ΑΙΟΑΤΤΕΡΤΙΠΗ ΖΩΗ (Ch)

Γ4 Team Juniors

ΗΧ513:15 SANSOUCIE ΙΟΒSKLAVOUNOS ANGELA (S)

ΙΑ713:22 KING BLACK ΑΙΟΑΤKRASIMIROV ALEXANDER (S)

ΖΖ513:29 LUXEMBURG ΕΙΟΓΕΩΡΓΟΥΛΕΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ (J)

ΚΛ813:36 WINDSOR ΑΙΟΑΤΣΙΔΗΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ (J)

Δα Prix St.Georges

Φ8714:00 GIZEL ΑΙΟΑΤΦΛΕΒΟΤΟΜΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ (S)

ΔΗ814:08 QUANDERAS ΙΟΒSKLAVOUNOS ANGELA (S)

ΓΤ214:16 SIR KAVALIER ΑΚΙΒΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ (S)

ΔΝ414:24 HOPE FOR THE FUTURE ΙΟΒΤΣΑΜΑΝΔΟΥΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ (S)
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

C : VRAGKOS B1 ANTONIS

C : VRAGKOS B1 ANTONIS

C : LEYMAN           FREDDY  "Ι"(BEL)

E : PROTONOTARIOS  MARIA (GRE)   C : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)   M : KOUBETSOU Efi  (GRE)

E : KOUBETSOU Efi  (GRE)   C : LEYMAN           FREDDY  "Ι"(BEL)   M : PROTONOTARIOS  MARIA (GRE)

E : KOUBETSOU Efi  (GRE)   C : LEYMAN           FREDDY  "Ι"(BEL)   M : PROTONOTARIOS  MARIA (GRE)

E : KOUBETSOU Efi  (GRE)   C : LEYMAN           FREDDY  "Ι"(BEL)   M : PROTONOTARIOS  MARIA (GRE)

E : PROTONOTARIOS  MARIA (GRE)   C : LEYMAN           FREDDY  "Ι"(BEL)   M : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)
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ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΥΒΑΡΑ

ΒΑ614:32 VABELLO ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ (S)

ΒΜ314:40 BAIAO ΑΙΟΠΒΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (YR)

ΓΒ314:48 SALVANOS SONG ΙΟΒΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ (S)

Ω7214:56 WESLEY ΠΙΟΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (S)

Σ3915:04 RAFAELLO 4 ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

B6 WDC Medium

ΘΦ615:30 GUIDANY ΑΙΟΑΤΓΕΝΗΔΟΥΝΙΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ-ΝΕΚΤΑΡΙΑ (YR)

ΙΡ315:37 BONDARENKO ΑΙΟΑΤKRASIMIROV ALEXANDER (S)

ΑΦ815:44 AKCENT ΑΟΙΚΙΣΣΕΡΟΥΔΗ ΝΑΤΑΣΣΑ-ΖΩΗ (J)

ΓΠ415:51 IGNORADO ΙΟΜEMILOVA NADIA (S)

ΓΦ115:58 SINKOP ΕΙΟΜΥΡΑΤ ΕΛΕΝΗ (S)

ΑΤ616:05 PERKA ΙΟΜZAFEIROVA YANA (S)

ΑΓ616:12 GALLIANO ΙΟΒΚΑΛΟΓΡΑΝΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ (S)

ΚΧ416:19 ARENA ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)   C : LEYMAN           FREDDY  "Ι"(BEL)   M : KOUBETSOU Efi  (GRE)
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A3 Preliminary Children "A"

Τ3510:00 ANDY ΑΟΙΠΕΡΔΙΚΑΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ (J)

ΚΧ410:06 ARENA ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΑΣ910:12 GOLD FREE ΕΘΙΟΤΘΑΝΑΗΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ (J)

ΖΩ110:18 KIVI ΑΙΟΑΤΓΚΕΡΕΙΣ ΒΙΚΥ (S)

ΘΦ610:24 GUIDANY ΑΙΟΑΤΓΕΝΗΔΟΥΝΙΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ-ΝΕΚΤΑΡΙΑ (YR)

ΚΥ510:30 AMON RA ΙΟΑΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΜΑΡΙΝΑ (S)

ΙΞ410:36 DIABLE M ΕΘΙΟΤΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ (J)

ΙΕ510:42 SZIKRAZO VULKAN ΕΘΙΟΤΑΛΕΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ (J)

ΘΥ610:48 SAINT LOUIS D HORSET ΙΟΜCOSENTINI-ΞΕΠΑΠΑΔΑΚΗ ΠΑΟΛΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

ΘΜ810:54 ANDORRA ΙΟΜΚΑΛΚΟΥΝΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ (J)

ΘΑ111:00 JUST JAZZ ΕΙΟΚΑΠΝΙΣΤΗ ΜΥΡΤΩ (J)

ΓΡ211:06 RASTABAN ΕΘΙΟΤΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

Τ6011:12 POETICS SIMON FLB ΙΟΒΒΑΡΘΟΛΟΜΑΤΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ-ΔΑΝΑΗ (S)

A3 Children Prel A Παίδων

ΚΘ611:18 DANGAST ΕΙΟΚΑΤΣΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (Ch)

ΗΝ511:24 CAPUCHINO ΑΙΟΑΤΤΕΡΤΙΠΗ ΖΩΗ (Ch)

B9 Preliminary Juniors

ΙΑ712:00 KING BLACK ΑΙΟΑΤKRASIMIROV ALEXANDER (S)

ΔΡ912:07 DAMOR ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΓΨ112:14 WHITE MAGIC 23 ΙΟΒΜΑΣΣΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ (S)

ΙΡ312:21 BONDARENKO ΑΙΟΑΤKRASIMIROV ALEXANDER (S)

Γ6 Αγώνισμα

ΒΞ712:45 CASSIAN 006 ΕΙΟΓΕΩΡΓΟΥΛΕΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ (J)

Φ8712:52 GIZEL ΑΙΟΑΤΦΛΕΒΟΤΟΜΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ (S)

Ω7212:59 WESLEY ΠΙΟΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (S)

Ψ4413:06 TORINO ΙΟΒΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

ΗΧ513:13 SANSOUCIE ΙΟΒSKLAVOUNOS ANGELA (S)

A5 Individual Children

ΓΠ413:40 IGNORADO ΙΟΜEMILOVA NADIA (S)

A5 CH Individual Παίδων

ΗΝ513:46 CAPUCHINO ΑΙΟΑΤΤΕΡΤΙΠΗ ΖΩΗ (Ch)

ΚΘ613:52 DANGAST ΕΙΟΚΑΤΣΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (Ch)

Δβ Intermediate "I"

ΓΤ214:30 SIR KAVALIER ΑΚΙΒΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ (S)

ΔΝ414:38 HOPE FOR THE FUTURE ΙΟΒΤΣΑΜΑΝΔΟΥΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ (S)
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E : MAVROMATTI      Betty (GRE)   C : KOUBETSOU Efi  (GRE)   M : LEYMAN           FREDDY  "Ι"(BEL)

E : MAVROMATTI      Betty (GRE)   C : KOUBETSOU Efi  (GRE)   M : LEYMAN           FREDDY  "Ι"(BEL)

E : KOUBETSOU Efi  (GRE)   C : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)   M : MAVROMATTI      Betty (GRE)

E : KOUBETSOU Efi  (GRE)   C : LEYMAN           FREDDY  "Ι"(BEL)   M : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)

E : KOUBETSOU Efi  (GRE)   C : LEYMAN           FREDDY  "Ι"(BEL)   M : MAVROMATTI      Betty (GRE)

E : KOUBETSOU Efi  (GRE)   C : LEYMAN           FREDDY  "Ι"(BEL)   M : MAVROMATTI      Betty (GRE)

E : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)   C : LEYMAN           FREDDY  "Ι"(BEL)
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Δε Young Riders Individual

ΒΜ314:46 BAIAO ΑΙΟΠΒΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (YR)

ΔβΒ Intermediate "B"

ΔΗ814:54 QUANDERAS ΙΟΒSKLAVOUNOS ANGELA (S)

Γ5 Individual Juniors

ΖΖ515:20 LUXEMBURG ΕΙΟΓΕΩΡΓΟΥΛΕΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ (J)

ΚΛ815:27 WINDSOR ΑΙΟΑΤΣΙΔΗΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ (J)

ΔΡ915:34 DAMOR ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΙΑ715:41 KING BLACK ΑΙΟΑΤKRASIMIROV ALEXANDER (S)
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)   C : LEYMAN           FREDDY  "Ι"(BEL)

E : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)   C : LEYMAN           FREDDY  "Ι"(BEL)   M : KOUBETSOU Efi  (GRE)

E : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)   C : KOUBETSOU Efi  (GRE)   M : LEYMAN           FREDDY  "Ι"(BEL)


